জাতীয় বিশ্ববিদ্যালয়
গাজীপুর-১৭০৪

স্মারক নং : জাতীয়বিঃ/পনি/মাফা/৯০/২০০২/২৬৬৫

www.eduresultbd.com

তারিখ : ১৮, জৈষ্ঠা, ১৪২২ বঙ্গাব্দ
০১, জুন ২০১৫ খ্রিস্টাব্দ

বিজ্ঞপ্তি

সংশ্লিষ্ট সকলকে জানানো যাচ্ছে যে, জাতীয় বিশ্ববিদ্যালয়ের অধীনে ২০১২ সালের এমএ/এমএসএস/এমবিএস/এমএসসি/এম মিউজ শেষ পর্ব (আইসিটি সহ) পরীক্ষার আবেদন ফরম পূরণ সংক্রান্ত যাবতীয় কার্যক্রম অন-লাইনে সম্পন্ন করার সিদ্ধান্ত গৃহীত হয়েছে।

- চ) যে সব পরীক্ষার্থী পরীক্ষায় অংশগ্রহণের জন্য আবেদন ফরম পূরণ করবে তাদের কলেজ ও বিষয়ওয়ারী তালিকা ওয়েব সাইটে প্রবেশপত্রের ইস্যুর পূর্বেই প্রকাশ করা হবে। কোন প্রকার সংশোধনী থাকলে প্রবেশপত্র ইস্যুর পূর্বেই সংশোধন করে নিতে হবে।

পরীক্ষা নিয়ন্ত্রক
জাতীয় বিশ্ববিদ্যালয়
গাজীপুর
ফোনঃ ৯২৯১০১৭
ফ্যাক্সঃ ৯২৯১০৪৪

www.eduresultbd.com

১৮, জৈষ্ঠ্য ১৪২২ বঙ্গাব্দ

তারিখঃ ০১, জুন ২০১৫ খ্রিস্টাব্দ

স্মারক নংঃ জাতীয়বিঃ/পনি/মাফা/৯০/২০০২/২৬৬৫

অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুলিপি প্রেরণ করা হলোঃ

- ১। প্রো-ভাইস-চ্যান্সেলর, জাতীয় বিশ্ববিদ্যালয়, গাজীপুর
- ২। ট্রেজারার, জাতীয় বিশ্ববিদ্যালয়, গাজীপুর
- ৩।